DE SERVICIO:520010808581

RMU:83148 01-06-07 PEVO-810218 001 CFE

CUENTA:38DB01A013811135

LÍMITE DE PAGO:14 ENE 26

CORTE A PARTIR:15 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UJ066P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 OCT 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$19,100

$19,100

(DIECINUEVE MIL CIEN PESOS  M.N.)

(DIECINUEVE MIL CIEN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/01/2026 13:54:45hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83148 01-06-07 PEVO-810218 001 CFE

38DB01A013811135Repartir